
MHMPXPG3SLAM

Smlouva
o zřízení věcného břemene č. ZVB/36/03/003089/2021

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník”) a v souladu s ustanovením § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), 
v platném znění, (dále jen „zákon o elektronických komunikacích"), uzavřely

1. Hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1. Mariánské nám č. 2, PSČ: 110 00 
IČO: 00064581 

zastoupené:
bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.účlu: 
dále jen „povinný44

DIČ:CZ00064581
pověřenou řízením odboru evidence majetku MHMP

2. Dial Telecom, a.s.
se sídlem: Praha 8, Křižíkova 36a/237, PSČ: 186 00 
IČO: 28175492
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 12529 
zastoupená: 
dále jen „oprávněný44

DIC: CZ28175492

předsedou představenstva

(společně též jako „smluvní strany44, případně samostatně jako „smluvní strana44) níže uvedeného 
dne, měsíce, roku tuto
smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva")

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Oprávněný je podnikatelem zajišťujícím veřejnou komunikační síť ve smyslu zákona o elektronických 
komunikacích, přičemž zřízení věcného břemene je ze strany oprávněného jedním z předpokladů 
řádného zajištění výkonu oprávnění dle odst. 1 a 2 ustanovení § 104 zákona o elektronických 
komunikacích.

2. Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků pare. č. 247, 248, 265/2, 273/2, 277/2, 278/1, 
278/2, 278/3, 289/2, 290/4, 291/1, 292/1, 293, 294, 4820, 4825/5, 4843/1. 4843/7. 4843/9 v k.ú. 
Modřany, obec Praha, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 2408 pro k.ú. Modřany, obec 
Praha u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen 
„Pozemky").

i



3. Oprávněný prohlašuje, že v rámci stavby „Mezi vodami-Modřanská-Cs.exilu44 byla na výše 
uvedených Pozemcích umístěna stavba zařízení - kabelové vedení sítí elektronických 
komunikací.

1čl. II.
Předmět smlouvy

Předmětem teto smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti podzemní 
komunikační sítě (dále též jen „věcné břemeno41). Obsah věcného břemene je specifikován v 
článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k tíži Pozemků ve prospěch oprávněného 
v rozsahu, uvedeném v této smlouvě a vyplývajícím z příslušných ustanovení občanského zákoníku 
a zákona o elektronických komunikacích.

I.

čl. III.
Specifikace věcného břemene

1. Povinný za podmínek, ujednaných v této smlouvě, zřizuje dle geometrického plánu č. 4442- 
434/2020 ve prospěch oprávněného k tíži Pozemků právo, odpovídající věcnému břemeni, 
spočívající v umístění kabelového vedení sítí elektronických komunikací (dále jen „zařízení44) na 
Pozemcích a v právu přístupu a vjezdu na Pozemky za účelem zajištění bezpečného provozu, 
údržby, oprav a stavebních úprav. Věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněného provádět na 
zařízení úpravy za účelem jeho výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho 
odstranění.

2. Geometrický plán č. 4442-434/2020 pro účely zřízení věcného břemene dle bodu 2. tohoto 
článku, schválený Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne 
10.12.2020 pod čj. PGP-5545/2020-101, je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí práva a povinnosti, 
vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

4. Oprávněný prohlašuje, že právo odpovídající věcnému břemeni podle této smlouvy přijímá. 
Povinný prohlašuje, že si je vědom své povinnosti toto právo strpět a nerušit a zavazuje se zdržet 
se veškeré činnosti, která by vedla k ohrožení zařízení, specifikovaného v této smlouvě, nebo k 
omezení výkonu práva oprávněného dle této smlouvy.

čl. IV.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene

1. Včcné břemeno se zřizuje jako úplatné.
2. Výše náhrady za zřízení věcného břemene činí 406.250,-Kč bez DPII (slovy: 

čtyřistašesttisícdvěstěpadesát korun českých). Oprávněný je povinen tuto částku + DPH, 
náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 34.540,-Kč, které jsou tvořeny ze 
znalečného ve výši 26.000,-Kč + DPH a administrativních nákladů znalec ve výši 3.060,-Kč 
osvobozených od DPH a kolku ve výši 2.000,-Kč osvobozeného od DPH dle aktuálního 
Sazebníku úplat a správních poplatků podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,

2



n
v platném znění (poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí), uhradit na základě 
povinným vystavené a oprávněnému zaslané faktury - daňového dokladu.

3. Výše náhrady za zřízení věcného břemene je určena dle zásad, uvedených v ustanovení § 16b. 
zák. č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku, v platném znění a dle prováděcích předpisů 
k zákonu o oceňování majetku v aktualizovaném znění, a to znaleckým posudkem, 
vypracovaným 
znaleckého deníku.

4. Oprávněný je povinen zaplatit fakturu na účet PPF banky, a.s. účet
Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet

povinného. V případě prodlení sc zaplacením fakturované částky se oprávněný zavazuje zaplatit 
povinnému smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení, minimálně však 

300,- Kč.
5. Povinný vystaví pro oprávněného řádný daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) s datem uskutečnění zdanitelného 

plnění ke dni podpisu smlouvy.
6. V případě, že Katastrální úřad nepovolí vklad práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí, 

bude uhrazená cena vrácena v plné výši na účet oprávněného.
7. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy povinný ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zákona o DPH, na který má být 
zaplacena úhrada za zřízení věcného břemene, bude tato platba provedena tak, že částku, 
představující DPH, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

8. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy u povinného ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým 
plátcem dle zákona o DPH, bude úhrada za zřízení věcného břemene provedena tak, že částku, 
představující DPH, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

, ze dne 10.5.2021, vedeným pod č. 55/3066/2021

čl. V.
Doba trvání věcného břemene

1. Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká 
v případech, stanovených zákonem.

ěl. VI.
Vklad do Katastru nemovitostí

1. K nabytí práv odpovídajících služebnosti je potřebný vklad do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

2. Na základě této smlouvy zapíše Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 
Praha, služebnost na pozemcích pare. č. 247, 248, 265/2, 273/2, 277/2, 278/1, 278/2, 278/3, 
289/2, 290/4, 291/1, 292/1, 293, 294, 4820,4825/5, 4843/1, 4843/7, 4843/9 v k.ú. Modřany, 
obec Praha pro společnost Dial Telecom, a.s., se sídlem: Praha 8, Křižíkova 36a/237, PSČ: 186 

00, IČO: 28175492, jako oprávněného, spočívající v jeho právu vybudovat a umístit na 
pozemcích pare. c. 247, 248, 265/2, 273/2, 277/2, 278/1, 278/2, 278/3, 289/2, 290/4, 291/1,

3



292/1, 293, 294, 4820,4825/5, 4843/1, 4843/7, 4843/9 v k.ú. Modřany, obec Praha podtM 
komunikační vedení, vstupoval a vjíždět na tyto pozemky za účelem zabezpečování jel 

provozu a provádění oprav a údržby. Rozsah služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu " 

4442-434/2020, potvrzeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, pod ě. PGP-5545/2020-101 dne 10.12.2020, který je označen jako příloha č. 
1 a tvoři nedílnou součást teto smlouvy.

3. Návrh na vklad Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, 
dohodě smluvních stran podá povinný.

Katastrální pracoviště Praha, po

ČI. VII.
Ostatní ujednání

1. Povinný výslovně souhlasí, aby oprávněný a jeho případní smluvní partneři v době do povolení 
vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí Pozemky užíval za účelem 
zajištěni be/.pečněho provozu, údržby, oprav a stavebních úprav zařízení

2. Oprávněný má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu vznikem věcného břemene dle této 

smlouvy přísluší především z ustanovení § 104 zákona o elektronických komunikacích
3. Oprávněný je povinen při výkonu práva dle této smlouvy postupovat dle příslušných ustanovení

občanského zákoníku a zákona o elektronických komunikacích a co nejvíce šetřit práva povinného
Po skončení prací je oprávněný povinen uvést vždy Pozemky do předchozího stavu a není-li to 
možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či 
užívám nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost povinnému.

3. Jednat ve věcech, souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy, je za stranu povinnou 

oprávněná osoba na tel. č, 236003250, V případě změn oprávnění za povinného jedna, se 

povinny zavazuje, tuto změnu bezodkladně ohlásit oprávněnému. Za oprávněného je ve věcech, 
souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy, pověřen Mgr. Zdeněk Sivek.

čl. VIII.
Závěrečná ustanovení

I. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena 
(CES), vedenc hl.

v centrální evidenci smluv 
m. Prahou, která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku 
bez stanovení jakýchkoli dalších připomínek.

3. Smluvní strany prohlašují, žc smlouva představuje úplnou dohodu 

a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

nepovažují za obchodní 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

o veškerých jejích náležitostech

4



f 4. Pro případ, žc tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, žc smlouva 

nebude uzavřena, pokud ji povinný či oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstalnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu, odchylku nebo 
dodatek následně schválí.

5. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu. Jeden stejnopis je určen 
pro potřeby příslušného katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu práva, odpovídajícího 
věcnému břemeni do katastru nemovitostí. Povinný obdrží pět stejnopisů a oprávněný jeden 
stejnopis této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, žc návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, prostřednictvím povinného.

7. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s příslušným ustanovením občanského 
zákoníku zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.

8. Pokud se něco v této smlouvě ukáže neplatným či to bude bránit vkladu práva odpovídajícího 
věcnému břemeni do katastru nemovitostí, neznamená to zánik smlouvy, ale strany se dohodnou 
podle zásad poctivého obchodního styku o nahrazení textu jiným, sledujícím stejný účel nebo o 
doplnění podkladů pro příslušný katastrální úřad.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž rozhodující je datum podpisu poslední smluvní strany. V případě povinnosti uveřejnit 
smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tato 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

10. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

11. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
12. Na právní vztahy, vyplývající nebo související s touto smlouvou a v ní nebo v zákoně o 

elektronických komunikacích výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského 
zákoníku.

13. Smluvní strany prohlašují, žc si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, urěitě, vážně a srozumitelně, 
nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům, což stvrzují svými podpisy.

14. V souladu s § 68 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, hlavní 
město Praha usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3040 ze dne 5. 12. 2017, ve znění 
pozdějších revokací, svěřuje uzavírání smluv o smlouvách budoucích na zřízení věcného 
břemene týkající se inženýrských sítí a smluv o zřízení věcného břemene týkající se inženýrských 
sítí (služebnosti inženýrských sítí) do pravomoci Magistrátu hlavního města Prahy.

I5



Příloha:
č. 1 - Geometrický plán č. 4442-434/2020 pro k.ú. Modřany

“ 2 *06- 2021V Praze dne: 0 9 -06- 2021 V Praze dne:

za povinného: za oprávněného:

pověstná řízením odboru EVM MHMP Dial Telecom, a.s.

6



1 W Dosovodni STOV

f:
' £44/18

244/37

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stav

Porovnonl se stavom evidence právnič*- v^to»■^j
POÍř»*U

pare. £!»!•■

VýnSra aaofy ‘rf doiítXu IpH.
jre^il

On/i polanku Typ Ilo-Bylýftíro pere My
CzrctanlOlp^aauU 'x peiomu

DXroUr*Tio v Cisto r.siu
«atnet»l Vymírá Olu <Jlu

Zídce vjuíiti ípátd- vjuSW•yuíltl .yi-ÍH* por.
nvlapncl

katastru
nanovtos**

hom'1B
i

7649244/18

244/37 8697

10825244/41244/41

869/244/42244/42

244/52 10825244/52

244/57 10866244/57

247 2406247

246 2408248

263/11 779263/H

265/1 2378265/1

265/2 24GS265/2

265/9 2408265/9

2379273/1273/1

273/2 2408273/2

277/2 2408277/2

277/4 2378277/4

278/1 2408278/1

278/2 2408278/2

Slsfrools ov*fl irt&ň opróvtrirý zenénérlcK> <n»njr:Conne tričky Din o.éřii (/tor* ocrdvréný zsnen^dKy tnžeryr:GEOMETRICKY 

PLÁN pro Jméno. pfMJironliJméno, pťljmoně

vy/vezonl rozsahj vůcnéto b/emene 
k části pozemku

Clilo octoHi seznánu vfeavó 
atrflvnénýOi zenenericKýdi Iníenjrů

Cisto patoíky seznoru i/ixJné
ccrdvndných zeedněťlckýcn injenjrti 2191/20032191/2003

18. 12. 2020 cisio: 504/20207.12.2020 Cisio: 467/2020 One:Dne:

tento stejnopis 04>ovdd aecme'rc*;6iu pldru v elektronické 
podoté líoíenůiw v akuretadkatastrdnino úrodu-HiíaíacsTml o presroAtl odpovhki právnei cřwtolsíxk

Ovérenl stejnopisu geutetrlckéíio p«Sn> v fotíme podoBó.«otos’rQtoli/oO souTto i oCísto»ór.m parcel
VyhoTovWel:

HnóZdcnsta 767/2a

18100 Praha 8

Číslo pidnu: 4442-434/2020
KÚ pro hlavní mésto Prahu

2020.12.10 14:13:21 CET

Okresi

PrahaObočí

UodfanyKat.územh

Praha 8-5/22./24S42Mopový listí

BeiMoat* ras tm* on paiaao eyto oav-i lnuto matnost 
HUlUMt u v tariru ■ infatwi pir.rhevi»i)<:h neyer tvaMi 
*'«r» Ď,ty aimkMtt PMsnrf' IpúoMm



W " Dosovodni stov

( 275/J

269// :

VÝKAZ DOSAVAONiHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový Stov

0'i#> pOZtrKu! ly» Porovnónise stavem evidence právních vztahůOliyxen
poze«*u

parc-čisien

ZeOs.
j’ Ce*ii 
výr*'

3riř> oozeiWu Výmtro porc«>
Qznoe*'.-NpťeendZ'2 poz«n*u

ojnoťeníeo v
C<í»o isiu
»1ostrlctvl V,r.*'0 lilu dki

J!O0 vyultti ÍBŮIOO vyuittlZpůwO v,ulili Katastru
iiMttWttostf

ďivílél poz.
•vWonol nar>3»•

276/3 2406

269// 2578

2408289/2289/2

2279290/1290/1

290/4 2408250/4

291/1 2408291/1

292/1 2408292/1

295 2408295

294 2408294

530/1 2289330/1

330/2 2289330/2

12285331331

4071 25364071

4072 23364072

4075 23364075

4076 24034076

4079/1 23364079/1

83684100/354100/35

24084789/14789/1

4789/12 24064789/12

4789/13 24084735/13

4789/14 24084789/14

4789/16 24084789/16

24084789/224789/22

4807 24084807

4820 24084820

4825/5 24084825/5

4843/1 24084843/1

24084843/74843/7

4843/9 24084843/9

Oprávněný: dle smlouvy

Druh věcného bfemene: Právo zřizováni, provozován, údrzny c úprav telekomunikačních vedení



Oslo
W J bodu
j 1374-450 745316.18

1375-453 745299.71
1918-29 745212.58
2379-17 745341.49
2637-1 745395.48

2925-568 745212.89
2927-198 745241.14
2927-244 745262.10

2943-71 745276.30
2943-308 745271.71
2977-360 745293.02

3611-46 745396.69
4319-209 745329.66
4319-210 745330.16
4319-211 745330.50 1050966.17 3
4319-212 
4319-213 
4319-214 
4319-218 
4319-219 
4319-221 
4319-222 
4319-223 
4319-224 
4319-229 
4319-236 
4319-238 
4319-239 
4319-242 
4319-243 
4319-244 
4319-245 
4319-246 
4319-247 
4319-248 
4319-249 
4319-250 
4319-251 
4319-252 
4319-253 
4319-260 
4319-261
4319-266 745339.13
4319-267 745339.20
4319-269 745334.83
4367-134 745285.37
4367-135 745285.47
4367-138 745301.17
4367-139 745301.17
4367-140 745304.09
4367-141 745304.05
4367-142 745307.20
4367-143 745307.14
4367-144 745311.09
4367-145 745311.13
4367-148 745318.92
4367-149 745318.94
4367-150 745322.72
4367-151 745322.76
4367-154 745330.61
4367-156 745329.32
4367-157 745329.80 1050952.59 3
4367-158 745327.39 1050944.39 3
4367-159 745327.89 1050944.31 3

( S-JTSK )Seznam souřadnic

Souřadnice pro zópls do KNSouřadnice pro zápis do kn
Cisto Kód PoznámkaKód Poznámka Y X kvalityY X kvality bodu

745339.04 1051030.50 3
745340.13 1051038.17 3
745339.63 1051038.17 3
745339.77 1051045.94 3
745339.27 1051045.94 3
745340.02 1051049.66 3
745339.52 1051049.64 3
745339.23 1051054.30 3
745338.73 1051054.26 3
745339.08 1051079.48 3
745338.58 1051079.58 3
745338.94 1051080.41 3
745339.95 1051080.40 3
745339.85 1051080-92 3
745396.40 1051074.40 3
745396.09 1051070.23 3
745396.59 1051070.17 3
745394.51 1051052-18 3
745332.94 1050986.48 3
745332.88 1050985.99 3
745330.21 1050986.89 3
745330.17 1050986.39 3
745396.26 1051072.48 3
745341.48 1051080.25 3
745290.14 1050987.71 3
745290.13 1050988.21 3
745289.05 1050987.65 3
745289.05 1050988.15 3
745316.10 1050987.79 3
745316.15 1050988.28 3
745305.11 1050988.13 3
745305.17 1050988.64 3
745386.80 1051075.51 3
745386.59 1051076.03 3
745383.92 1051075.84 3
745383.43 1051076.40 3
745225.94 1050464.21 3
745226.35 1050466.90 3
745226.29 1050470.78 3
745225.78 1050477.80 3
745225.87 1050480.87 3
745226.26 1050485.98 3
745226.99 1050487.55 3
745227.72 1050490-80 3
745228.50 1050493.07 3
745228.51 1050493.94 3
745231.95 1050504.01 3
745235.93 1050516.42 3

1050527.84 3
1050535.77 3
1050539.08 3
1050542.83 3
1050544.53 3
1050547.21 3
1050552.16 3
1050558.13 3
1050563.18 3
1050564.62 3
1050565.51 3
1050568.32 3
1050571.78 3
1050579.25 3
1050590.33 3
1050601.51 3

4367-162
4367-164
4367-165
4367-166
4367-167
4367-168
4367-169
4367-170
4367-171
4367-172
4367-173
4367-175
4367-176
4367-177
4367-180
4367-187
4367-188
4367-193
4367-194
4367-195
4367-204
4367-205
4367-218
4367-219
4367-221
4367-222
4367-223
4367-224
4367-229
4367-230
4367-231
4367-232
4367-237
4367-238
4367-241
4367-242
4385-149
4385-150
4385-151
4385-152
4385-153
4385-154
4385-155
4385-156
4385-157
4385-158
4385-159
4385-160
4385-161
4385-162
4385-163
4385-164
4385-165
4385-166
4385-167
4385-168
4335-171
4385-172
4385-173
4385-174
4385-175
4385-177
4385-178
4385-179

1050825.00 3 
1050754.60 3 
1050607.94 3 
1051080.86 3 
1051060.64 3 
1050607.81 3 
1050819.91 3 
1050815.02 3 
1050910.89 3 
1050942.47 4 
1050724.04 3 
1051072.36 3 
1050961.14 3 
1050961.16 3

745331.00 1050966.11 3
745330.50 1050968.20 3
745331.00 1050968.16 3
745331.64 1050970.47 3
745330.93 1050971.14 3
745330.69 1050973.48 3
745331.19 1050973.46 3
745331.44 1050977.11 3
745331.92 1050976-99 3
745333.04 1050983-52 3
745333.43 1050986.38 3
745334.76 1050985.68 3
745336.83 1050986.05 3
745333.71 1050992-09 3
745334.21 1050992-01 3
745334.88 1050998.14 3
745335.38 1050998.06 3
745336.57 1051009.57 3
745337.07 1051009.51 3
745337.77 1051022.22 3
745338.27 1051022.20 3
745337.81 1051025.68 3
745338.31 1051025.64 3
745338.34 1051028.95 3
745338.82 1051028.81 3
745330.20 1050965.11 3
745330.70 1050965.01 3

1050985.05 3
1050985.54 3
1050986.18 3
1050987.43 3
1050987.93 3
1050988.03 3
1050938.53 3
1050987.97 3
1050988.47 3
1050988.44 3
1050988.94 3
1050988.67 3
1050989.17 3
1050987.42 3
1050987.92 3
1050987.51 3
1050988.01 3
1050957.39 3
1050952.71 3

745239.48
745242.05
745243.^1
745245.26
745245.68 
745246.35 
745247.30
745249.20
745250.68 
745251.61 
745251.19 
745251.60 
745253.00
745256.27 
745259.86
745264.21



4385-180 
4385-181 
4385-182 
4385-183 
4385-184 
4335 185 
4385 186 
4385-187 
4385-188 
4385-189 
4385-193 
4385-194 
4385-195 
4385-196 
4385-197 
4385-198 
4385-199 
4385-202 
4385-203 
4385-204 
4385-205 
4385-206 
4385-207 
4385-208 
4385-209 
4385-210 
4385-211 
4385-212 
4335-213 
4385-214 
4335-215 
4385-216 
4335-217 
4385-218 
4385-219 
4385-220 
4385-221 
4385-222 
4385-223
4385-224
4385-225 
4385-226 
4385-227 
4385-228 
4385-229 
4365-230 
4385-233 
4385-234 
4385-235 
4385-237 
4385-238 
4385-239 
4385-240 
4335 241 
4385-242 
4385-243 
4385-244 
4385-245 
4385-246 
4385-250 
4385-251 
4385-252 
4385-253 
4385-254

Seznom souřadnic ( S-JTSK )

Souřadnice pro 2ópl$ do KN Souřadnice pro zdp!s do KN
Čisto ČísloKód KódPoznámko PoznámkaY X Y Xbodu kvality bodu kvality

745264.17
745266.56 
745268.69
745269.43
745271.25
745271.97
745272.25
745275.79 
745275.47
745276.56 
745285.10 
745289.4fl 
745291.00
745293.43 
745294.28
745293.80 
745292.83
745301.49
745302.56
745305.37
745307.87 
745310.30
745311.98
745313.98 
745314.82
745315.56
745316.15 
745317.14 
745317.61 
745317.86
745318.37 
745319.06 
745319.23
745319.71
745320.90 
745321.77
745322.21 
745322.63 
745322.59
745324.27
745324.75 
745326.73
745327.39
745327.12
745326.27 
745325.66
745326.16 
745326.68
745327.58
745327.21
745326.58
745324.76 
745323.09
745323.13
745322.71
745322.27
745321.40
745320.21
745320.16 
745321.52
745321.90
745326.88
745331.59 
745335.00

4385-255
4385-256
4385-257
4385-258
4385-260
4385-261
4385-263
4385-264
4385-265
4385-266
4385-267
4385-268
4385-270
4385-271
4385-272
4385-273
4385-274
4385-275
4385-276
4385-277
4385-278
4385-279
4385-281
4385-282
4385-2B3
4385-284 
4385-285 
4385-286 
4385-287 
4385-288 
4385-289 
4385-293 
4385-294 
4385-295 
4385-296 
4385-297 
4385-298 
4385-299 
4385-300 
4385-301 
4385-302 
4385-303 
4385-304 
4385-305 
4385-306 
4385-308 
4385-309 
4385 310 
4385-314 
4385-315 
4385-318 
4385-321 
4385-322 
4385-323 
4385-324 
4385-325 
4385-326 
4385-327 
4385-328 
4385-329 
4385-330 
4385-331 
4385-332 
4385-333

1050602.59
1050610.45 
1050618.30
1050618.66
1050625.46
1050626.84
1050629.85 
1050642-87
1050643.88
1050649.88 
1050688.58 
1050707.68 
1050708.92
1050715.87 
1050720.22 
1050721.21
1050723.19 
1050761.56 
1050767.06
1050779.66
1050791.19 
1050802.02
1050809.35
1050819.11 
1050820.01
1050824.12 
1050830.41
1050838.36
1050843.98
1050845.76 
1050849.49
1050853.46
1050859.19
1050863.29
1050874.94
1050884.66
1050885.87
1050889.99 
1050891.26 
1050912.09
1050912.94
1050915.66
1050921.30 
1050922.65
1050923.47 
1050924.73 
1050924.83
1050923.77
1050922.90 
1050915.52
1050914.19
1050911.94
1050891.24 
1050889.97 
1050885.75 
1050884.55
1050874.90
1050863.25
1050861.77 
1050855.33
1050854.91
1050854.26 
1050855.38
1050357.99

3 745335.65
745336.14
745335.42
745331.81 
745326.90
745321.44
745319.56
745318.87
745318.35
745318.11
745317.64
745316.65
745315.98
745315.43
745314.74
745312.46
745310.78
745308.35
745305.85 
745303.05
745301.97 
745300.25 
745293.50
745293.35
745293.97 
745294.80 
745293.96
745291.57
745290.82 
745289.92
745285.58 
745277.05
745275.99 
745276.31
745272.75
745272.45 
745271.72
745269.85
745269.11 
745267.04 
745264.67
745264.71
745260.33
745256.74
745254.34 
745252.08
745251.71 
745252.17
745250.87
745253.47 
745253.30
745247.78
745246.83 
745246.16
745245.74
745243.87 
745242.52
745239.98 
745239.98
745239.47 
745236.41
745232.43 
745229.01 
745229.00

1050859.93
1050859.82
1050857.69
1050854.92
1050853.76
1050854.46
1050853.40
1050849.41 
1050845.64
1050843.92
1050838.30
1050830.35 
1050823.03
1050819.93
1050819.19 
1050809.22
1050801.91 
1050791.09 
1050779.56 
1050766.96
1050761.46
1050754.31
1050723.93 
1050723.25
1050721.98
1050720.30
1050715.75 
1050708. 74 
1050708.13
1050707.40
1050688.46 
1050649.78
1050643.92
1050642.87
1050629.77
1050626.70
1050625.20
1050618.31 
1050617.95
1050610.31 
1050602.53
1050601.41 
1050590.16 
1050579.07 
1050573.19
1050568.18 
1050565.59
1050564.58 
1050559.15 
1050557.68
1050557.21 
1050552.04 
1050547. 1 1
1050544.36 
1050542-65
1050538.88
1050535.59
1050527.76 
1050527.03
1050526.19 
1050516.27
1050503.85
1050493.86
1050492.99

3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3



Seznam souřadnic ( S-JTSK )

/

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Cisto
bodu

CistoKód KOdPoznámka PoznámkaYY X Xkvoliry kvalitybodu

4385-335
4385-336
4385-337
4385-338
4385-339
4385-340
4385-341

745227.47
745226.76
745226.37
745226.28 
745226.79 
745226.85
745226.43
745223.44 
745249.88 
745251.33
745250.11
745281.37 
745283.91
745284.23 
745312.69
745325.75 
745332.08 
745281.06
745279.28 
745279.41 
745279.59 
745279.65 
745279.52
745278.87
745278.78 
745280.39 
745280.74
745280.24
745278.64 
745277.50
745273.78 
745273.15
745274.28 
745274.56
745274.13
745272.77 
745272.58 
745272.30
745272.47
745271.47
745270.78 
745270.61
745270.11
745270.14 
745268.68
745268.37
745267.15 
745264.99 
745265.04
745264.87
745263.24
745262.48 
745262.71 
745263.54 
745263.01 
745262.05
745261.64
745259.95
745258.45
745258.25
745258.49 
745257.82
745256.76
745254.96

1050487.39 
1050485.86
1050480.85
1050477.81
1050470.79
1050466.86
1050464.11 
1050454.27 
1050558.69
1050560.55
1050561.66
1050671.34 
1050682.89
1050685.12 
1050812.48 
1050926.47 
1050979.24 
1050989.04 
1050988.77
1050978.85
1050973.26 
1050966.91
1050965.56
1050964.12
1050961.12
1050958.85
1050956.81
1050951.82 
1050936.01
1050922.85 
1050909.03
1050902.27 
1050900.6/ 
1050899-54
1050896.40 
1050885.04
1050884.59 
1050883-92
1050882.81
1050874.45 
1050868.73 
1050865.97
1050861.35 
1050860.02
1050848.72 
1050846.03 
1050837.31
1050819.72
1050818.59 
1050817.68
1050814.82 
1050807.38
1050806.86 
1050805.33 
1050803.16
1050795.88
1050792.79
1050782.45 
1050772.06
1050770.67
1050769.36
1050768.37
1050763.89
1050754.45

3 58 745252.73
745251.28
745250.46 
745249.59
745247.76
745248.28
745248.33 
745248.13
745247.57
745245.46
745243.43 
745242.40
745242.74 
745241.32
745239.37 
745238.22
745237.58 
745236.06
745233.91
745234.43
745233.59
745232.73 
745232.93
745231.53 
745228.03
745222.91
745221.63 
745220.95
745221.69
745217.54 
745216.05 
745213.17
745212.64
745209.53
745206.24
745202.54
745198.73 
745192.16
745188.72 
745186.87 
745180.49
745173.92 
745160.61
745156.35 
745151.21
745150.36
745150.54
745150.77
745150.60 
745151.56 
745152.04
745151.52
745151.34 
745152.00
745151.73
745151.25 
745151.03 
745150.86
745151.61
745156.69 
745160.85 
745174.30
745180.69
745186.38

1050744.35
1050736.76 
1050732.66
1050731.41
1050723.85 
1050722.00
1050721.50
1050720.37
1050719.17
1050709.21 
1050699.95
1050698.42 
1050697.09
1050690.62 
1050682.34 
1050678.04
1050675.64
1050674.54
1050666.54
1050664.91 
1050662.04 
1050660.93
1050659.86 
1050655. 12
1050643.92
1050628.31 
1050627.73
1050625.98
1050624.55 
1050613.13
1050610.99 
1050607.69 
1050607.1 1 
1050605.02 
1050603.89
1050603.87
1050604.88 
1050607.59
1050610.85
1050611.77
1050614.37
1050617.64
1050624.62
1050627.18
1050629.86 
1050631.98
1050634.78 
1050637.39
1050637.82
1050640.55
1050640.38
1050638.87
1050638.36
1050637.92
1050637.31
1050637.18 
1050634.57 
1050632.06
1050630.22
1050627.56 
1050625.06 
1050618.01
1050614.83
1050612.51

3
3 59 3
3 60 3
3 61 3
3 62 3
3 63 3
3 64 3

1 3 65 3
2 3 66 3
3 3 67 3
4 3 68 3
5 3 69 3
6 3 70 3
7 3 71 3

38 72 3
39 73 3
310 74 3
311 75 3

12 3 76 3
13 3 77 3

3 7814 3
15 3 79 3
16 3 80 3
17 3 81 3
18 3 82 6
19 3 83 3
20 3 84 3
21 3 85 3

322 86 3
23 3 87 3

324 88 3
325 89 3

26 3 90 3
27 3 91 3
28 3 92 3
29 3 93 3
30 3 94 3
31 3 95 3
32 3 96 3
33 4 97 3
34 3 98 3

335 99 3
336 100 3
337 101 3

38 3 102 3
39 3 103 3
40 3 104 3

3 105 341
42 3 106 3
43 3 107 3
44 3 108 3
45 3 109 3
46 3 110 3

347 1 1 1 3
348 112 3
3 1 1 349 3

50 3 1 14 3
51 3 115 3
52 3 116 3
53 3 11 7 3
54 3 118 3

355 119 3
3 12056 3

57 3 121 3



1(S-JTSK )Seznam soufodnic

Souřadnice pro zapiš do KUSouřadnice pro zópis do KN
Cislo
bodu

KOd PoznámkaKódOslo Poznámko XY kvallTyXY kvalityPod u
187 745250.79 1050736.89 3
188 745252.24 1050744.45 3

1050754.55 3
1050763.99 3
1050768.57 3
1050769.48 3
1050770.66 3
1050771.90 3
1050772.29 3
1050772.95 3
1050772.99 3

198 745252.68 1050773.48 3
199 745252.84 1050773.45 3
200 745256.10 1050772.78 3
201 745257.99 1050772-40 3
202 745259.45 1050782-53 3
203 745261.14 1050792.87 3
204 745261.55 1050795.99 3
205 745262.51 1050803.26 3
206 745262.97 1050805.08 3
207 745262.78 1050805.50 3
208 745262.10 1050806.99 3
209 745261.96 1050807.30 3
210 745262.75 1050814.91 3
211 745251.26 1050817.69 3
212 745236.23 1050821.00 3
213 745230.26 1050821.96 3
214 745221.99 1050823.48 3
215 745201.09 1050827.87 3
216 745186.10 1050831.18 3
217 745184.70 1050831.31 3
218 745184.74 1050831.81 3
219 745186.18 1050831.68 3

1050828.35 3
1050825.23 3
1050823.41 3
1050822.46 3
1050820.36 3
1050818.17 3
1050815.76 3
1050815.91 3

229 745263.85 1050817.09 3
230 745264.49 1050819-82 3
231 745266.65 1050837.38 3
232 745267.87 1050846.09 3
233 745268.19 1050848.82 3
234 745269.64 1050860.04 3
235 745269.61 1050861.38 3
236 745270.11 1050866.01 3
237 745270.28 1050868.77 3
238 745270.96 1050874.45 4
239 745271.97 1050882.80 3
240 745271.78 1050883-98 3
241 745272-04 1050884.58 3
242 745272.29 1050885.17 3
243 745273.62 1050896.40 3
244 745274.06 1050899.52 3
245 745273.72 1050900.73 3
246 745272.93 1050901.64 3
247 745272.66 1050902.13 3
248 745272.60 1050902.89 3
249 745273.35 1050909.78 3
250 745275.67 1050910.95 3
251 745276.28 1050915.85 3
252 745278.14 1050936-05 3

1050611.27 3
1050608.01 3
1050605.36 3
1050604.37 3
1050604.39 3
1050605.39 3
1050608.35 3

745215.65 1050611.29 3
745217.10 1050613.37 3
745221-15 1050624.51 3

1050625.94 3
1050628.09 3
1050628.67 3
1050640.20 6
1050659.88 3
1050661.06 3
1050662.27 3

745189.02
745192.44
745198.89
745202.60
745206.16
745209.18
745213.08

122
123

745254.47
745256.27
745257.36
745257.97
745257.75
745257.92
745256.02
745252.74
745252.57

189124
190125
191126
192127
193128
194129
195130
196131
197132 745220.41 

745221.23 
745222.51 
745226.31
745232.41 
745232.20
745233.13 
745233.91 1050664.91 3
745233.39 1050666.52 3
745235.62 1050674.84 3
745237.14 1050675.94 3
745237.74 1050678.17 3
745238.89 1050682.46 3
745240.84 1050690.74 3
745242.22 1050697.09 3
745241.86 1050698.52 3
745242.97 1050700.15 3
745244.98 1050709.31 3
745247.09 1050719.29 3
745247.73 
745247.52 
745246.29 
745244.55 
745235.12
745225.39 
745222.27 
745220.68 
745218.64 
745212.46

133
1 34
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
' 45
146
147
148
149
150

1050721.64 3
1050722.78 3
1050724.26 3
1050724.93 3
1050727.20 3
1050729.37 3
1050729.98 3
1050729.61 3
1050728.67 3
1050730.44 3

745205.03 1050732.24 3
745183.96 1050737.15 3
745179.06 1050738.30 3
745165.42 1050741.48 3
745164.65 1050741.33 3
745154.13 1050744.06 3
745141.03 1050747.11 3
745138.50 1050747.78 3
745138.63 1050748.27 3
745141.15 1050747.59 3
745154.25 1050744.54 3
745164.65 1050741.84 3
745165.43 1050741.99 3
745179.19 
745184.03
745205.15 
745212.58 
745218.60 
745220.52
745222.26 
745225.49 
745235.24 
745244.69 
745247.37 
745249.11 
745250.00

151
152
153
154

745201.21 
745216.09 
745225.38 
745229.65 
745241.47 
745251.37 
745261.88
745262.21

220155
221156
222157
223158
224159
226160
227161
228162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
1 72
1 73

1050738.77 3 
1050737.64 3 
1050732.72 3 
1050730.92 3 
1050729.21 3 
1050730.09 3 
1050730.50 3 
1050729.86 3 
1050727.68 3 
1050725.41 3 
1050724.38 3 
1050731.52 3 
1050732-88 3

174
175
176
177
178
179
1 80
181
182
183
184
185
186



r

(S-JTSK )Seznam souřadnic

Souřadnice pro zápis do KU
KodČíslo

bodu
PoznámkaXY kvality

1050942.24 3
1050942.39 3
1050942.47 4
1050943.20 3
1050942.89 3
1050942.74 3
1050951.59 3
1050951.49 4
1050951.39 3
1050952.39 4
1050952.40 4
1050951.91 3
1050951.99 4
1050952-09 3
1050956.79 3
1050958.63 3
1050959.90 3
1050961-02 3
1050964.24 3
1050965.69 3
1050966.93 3
1050973.25 3
1050978.83 3
1050990.58 3
1050990.64 3
1050989.28 3
1050989.56 3
1051075.30 3
1051074.86 3
1051052.23 3
1051074.80 3
1051030.38 3
1050980.94 3
1050980.43 3
1050979.93 3
1050979.47 3
1050957.39 3
1050921.32 3
1050862.31 3
1050861.75 3
1050859.17 3
1050853.87 3
1050851.11 3
1050850.83 3
1050853.14 3
1050856.56 3
1050818.87 3
1050812.38 3
1050685.02 3
1050682.80 3
1050671.24 3
1050561.82 3
1050561.12 3
1050560.60 3
1050558.39 3
1050558.42 3
1050557.85 3
1050454.10 3
1050910.56 3

745278.67
745276.17
745271.09
745271.09
745276.17
745278.72
745279.71
745276.73 
745273.02 
745273.02 
745273.52 
745273.52
745276.72 
745279.76 
745280.24
745279.93 
745278.79
745278.28 
745278.37 
745279.03
745279.15 
745279.09 
745278.91 
745278.62
745279.12
745279.29
745281.12 
745394.23
745396.94 
745393.90
745394.15 
745339-54 
745332.76 
745333.61 
745333.59 
745332.67
745331.13 
745327.89 
745320.86 
745320.81 
745319.73 
745328.10 
745329.97
745329.55
745328.00
745319.72 
745314.44 
745313.18
745284.72 
745284.40 
745281.85 
745250.71 
745251.52
745251.92 
745252.04
745250.63
745249.64
745223.92 
745276.31

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
306
307
308
309
310
311
312



r 1077/8
Část 1 59/5ín*'

t» 1077/16
r

/ &■í í>
s tf KWji*''./i €f4

4*5-141 *3BS-i«

4814/1
-340 '■' <515-150

M .V

4816/55

iA *385-151* 5-559

1
í 1

1- t
sr 1

L *385-137

5 ' S
mi I m~

*135-137 4315-133

a
š.;5
í, •-f

334 f *385-154
*

!3S ’ 4515-151 -
545/6// ~ 4845/1i« *383-151• • ~5

*5 4Jf»-ÍS5 *385-157 £ 
-JJ7 ' *383-158 0Klad částí é.

4815n
11

43Í5-151 *385-159

r

s 3>-í

1
4812

4385-310
45*5-180

i

11! I

š i
f



r # i
,Část 2 -v

¥

A
Mí '

•MT ’ 4305-161

v*

T
O

I

t
i

w
4316/J

ji
r

526
4353-167

4305-163

4843/1

sKlad částí ■ >>
$/

• 43*4-1M _
U

.4305-165 C

£

i-n:

Šf «
* »

4365-IÍ6/fl/ř 4WS.W211
»í í r*. «/r

W/6

uí4-; 43B5-I6Í

* f
*I-

o?<j,vi,sA„
'' 1Qo /

■ 7. •1H-IUO

/-? • 
/*>«->’;vqv

"o JŽ7 P'\ Z

&Í* v

1
3M7/ v®'‘ M

*7525/5
'o.J7/-

: 4345-171
K-

. 4 J»b-!»?%'
4HÍ-IT1*

4813„4104-311

' 4: joí :

3 “
-i ~

>41^-1M . 4385-1T4 \8 *o* <y«? «?5 4?
ť ' -

ow-m4817/5
4304

t

»
V ?

i
/

* 585 : 4M5-177>
>

‘ -

45/2

7

V
4385*304 ,ř> 4505-170

4825/10 / &
$



7<395-JO* .
4383-119

Část 3 4825/10 <0&Sí jv r

tt" ::
i 4

IJ
r

4JM-1I1 -
30? 4315-180 ?M

• 4

4825/9 -'
? **
i

*
. 4385-181

ty& í*-) Klad částí\ V <io inty >£
' "

*.<7
4185-187 

' 4315-181
4;

/ t1/
f

<
4825/5i

4825/2 n
č *■ ' á, -*»-y

4395-195 18
3

1K& 4395 43*5-1 If.
\ f i
8 (

vtyV-
4r

432J/3 3v
ll i

ř ~
# *

«/CL
í

•ÍS22//
/ «

^ 4W5-I4T -
754 4395-181%4: *■

ň»'i

> 1 ty
Q- \ «?s ?

í -tytyty ' <v
4813is f 4365-199

i

4621

$
*»

J
f

* ;
ř IŘ - 4812



]/ '
*• a
J *Část A u
j!

n4823/3lad částí j
í

r' <
« *

/y
ř/

Šf f11 \íi&
4823/2 H

r5V
V

>P / j© s* r*
1 íi

/7
43B5-7W *585-193

ř? /7
4\ r

íní\j /'
/

u263/2/ 4825/5‘
i

i ?
r

'<3?

263/12

I
V- *343- 

Q.V *395-717 
v 438S-71& -

/ v*395-19* \íoa/ 4813385-195 v'-
&v

J

263/2 c •
7*263/11

f

*•85-285
-1«

S-,>»

(A
•385-?B* 4 -187

• 395-JM

' \
\ _*1I5-®? *385-199 c

^•SBB-ÍB

'i.
*385-713 )

263/3
Q> 7977-2

ř
4100/35

r
4843/6

\>>
&vk;

»



m

Část 5 v
i

•,

lad částí ♦
1
*

ř7*1 n

/2
3'^nr i

H=R
4

-11 v

ÍHt-

f
t

1 4JB5 2” Ijr$-4>1

ř'

* *o

I lí

i '
i.263/3 1185-?’* i-Wf í

i >

263/// - /=
I

4843/6
43H-7TT IMWOJ

I §
v

I

<r t< rv
'

4ie*-íí4

II
p'

»C

s

4115-275 • -2C6

rit
%s ■2

4100/35Z:

♦ l
r I
i‘í,

43*5-874 ius-ioí

ř 4



-i -2C6

263/3 Ai
tJi + í n r2

Část 6 £ 7*
{

r

4843/6*•45-2)3
1*5-20)

~iu
)
t

11 r'
I

.
•e

2«9
J

*«S-IIÍ I ' .JM-íOB , 
4J.WH

C*‘263/2
s f:263/11

1 ~ ■ Iv 
1 tl”- 43*5-770

ms-210
u»*

U
— I !
-- -i

A 'J2
- , i

i
i

*385 26* 4315-111
K1

N uS i j

ÍíÍí »*
f i sPSJ K

263/10 9-26> 4395-717
*’l

Z:

4079/r■i
i

•íj* liti 7H
'246 !

43*5-2144845/36 -s r

' *
244/19 *- *1 i 2

26*

7T'm2)4v I l(A4»W6J, ,

*3.6-2

*i*5-25i 
*3*5-250

S W

244/18 -216

S* 43*6-263

fVř 
I fa -
I c

*355-262
'3-07*

'o

V4395 -25'
Jí 1395-254

i. 8 *fi6-2i»
•* r

15-2*6 , |3

2-’
*3*5-254

«ST 2923?
o I «’

-719'V fl
?' H 
£ 1244/17
v

- 1 _ 
v *|



"

4Jft*244 4 19

Část 7 ►

(lad částí s -
T

►

1 r

J ř
2 0-■

' • i►MS j
ii

-
77 c-«: i r »**F- 4 -740 J4 -773 -

244/fT i
11

M

1 n244/18
■i

11

s g 4079/í
Y

4
- J

l"

• !
► I
l*

kMS-739

f j 'I &/ 4
^ 4M5-ÍJJ í

1 <?’
4389-7JTI «•*->*

-774 -•
*

244/19 o>\s. r v̂
244/36 1

i
C™ I 4HÍ*HJt

'/
4189-77*

't *5ÍÍ Íf'*Mr.
\.ln-n jT.{

4J*5244/49 *
V £
r .r
r
M

1

244/15

p* i
1 i*

= R
1

J
V J244/55 4100/35244/57 » 1
In

i •i
i

-«* 4W-I58



1
>

i7-159

\a

Aad částí Část 8 -•w *
/ A

} &
I

4W1-11
! '•i §.-■i .« ?

'"i-' $11
?fll *167-15*

» n
u*'

*
43I9M10 *319 4079/1I 1

* <5

1 ‘;*su-
£ ouiwřjoíM* r 
S ( r*
~ s
”*319*71* 4J19-ÍÍ3 —

lili. I

O

244/55
i •.

■v •?
1 • -u

1 '019-7244/57 — - 
5 s-

4-777 *31 '71

štíst ~
OW-77. ' ...

I * *é
4J19

>>•
oim

5 *119-767 i

7 w
f }

■7-7.,
067-195

*367-705

l/.OOl *3"f?16
o.oei*167-140‘4KM* , •HWM244/15 1

!<16,-“9'5.0„
ížS 

'*-10.

(!■«>

*167-1*7''•5* ;l r.«i *367-1*4
•367-tSt *36’-7*9

~ ■ _ •5-871- s *167-1*3*367-1*5 I14.001

I*J19f 243 *119-7*7

r
*

a <a

S <4

4319*245 * 4J.9-7**

4100/35' I

244/45
I f
- 1 c

►

i244/56
I i

*319 *319-?*6

V >
*

r >

ťlsr.
C I-
rl



5i*4 y

I

Část 9
7*9 f *314-2*641V

3 Í
*i -i

4319 25« *319-290

"• ' -

*H9 53 *319-252 ^
■?•? V

*141-152 -- 26*

244/45 tA

Ol\4:
!*i

?.
•i

*361-155*341-15*

<

244/56 : 5

*
A66 *161-16’*36’

4079/Ir-
•y ' —
* *161-159*161-

4100/3 5\
4

31'2
\ A

*367-111*31 7-1 ID

1

r i
lad částír i

l

'.-1 r i
1j -UUk i

2i

5tí5 j» 
í =

Ý '
244/39 H

4i
i24? mmmuj —1Kj «i a 4-Mm\ i

19 I

I
I|,4J? m-m .

v * I67-1T6 ,
<*2.6*1

-”\e
.7-175 ?- 

*141 íl”> I

.367 311 I.S47

éznfí.
1*2.1*)

244/41
244/53

&244/42 -r* -t. |
U1U1



t
f Část 10 

d části

1 i

2
244/56

244/37

244/45244/25
1

244/51šii
4M7-mJ n;

«

1 £

f

244/45 s i
-

1
241

«MMM 4 Jt T -197
r 1 r. 244/39

iij «Í6í-í'» ř
Sbil

5 12JJ
í»3í •'•♦o* KT-21T-1— 0(7 -1*1 _ 244/41244/54 ■*.»S| 7S0 'Mil 4»b?-2» «3*w*: ««í.64|

l*M4l244/52

244/53
244/42

244/16

244/1



Část 11

4789/1
,e-pj

'6. u 1
170 •K

•/ V 39

II

''J. ty•*

''s
v. *

f*

17 J

'O.ty
% - "6 -ř

*m'; "»

^SíJ

•'
■s?

104II
2 5!* ~

i 1)
105o

JT^IW 
^.3ř;,r

117

265/1
s

Klad částí

265/11

265/6

11

1

265/5
9



Část 12

4789/148074812

IJ.70I

s;ííi'
17<v

ah
**ŠL rn

*>■

■i /oy ?
175 / *ite 97

-v »*
'77

<(í4076 *J, <2l\ \ '*■»>>V
(1JD

'*$ř 1t

UO ^. /

<
5

•v-

/ /
/

265/2 t

O
C* 4i 'Jl^

’-i ... 7r 4:
*>

265//
ii«

j M

*
*-

Klad částí?-
i

7.

87

♦

■ if *■

/
265///1

265/10

264



11=

Část 13 i,

«
$

>

f

J4813 i ž

265/Z

>
265/10Bl J

$ 264*
:> ■

r3ř0
a-»*> %
? '137 ,7

v* 78 ,,, •?/138../
S' 2 /

4812
2«.*

T? 130-

76 wo

ir

OT
*

■ i« f m

f 265/1
•>"' l4 

- ;i*2 0>%/ částíKlad’*

1

1
3 • l«SS?

v
>

« 1«*

11*
i

vi

w 273/1y

4»

” . i«

1
K?

>
t

r 70 1*6 '
*£

ES 1*7

ť ř *68. uic-7
M
^ -

4

5 *
- o,

6' 1*0

r i
£

d d
»/



1ui
r

? « ° o* w
•t

f\j\
Část 1A &

273/7*-7 “ .40

r 6i 5-'
ni -:

S _Í3 .W'<

*67' .151''ís,

" 1.4 Í34
’

'Ji

■ tu
<45

ta„7
,5-*»r . 15? 

'»■»« 160

J l?í

4075 >a-"x
o-”'«5*

'60
.1.6.'-

•O4076 s 277/2
r

jnr 277/A
r

<
r

S1

- • *-
*7
i.f

» ‘ ne

*

Klad částí> •

í i

1ov°y K\ / íftf
Ad ~xrn

51' • 1*1
l 11i f

i—t277/1 4r «

ÍTWM•O

? <**
»

í@
1

er-* f

S16 190 1S>$
S c

o277/4z *•
8-
i- |i

*
•?'«' 191 ^

?'*- í«?4/
|« '9''

70i

lofi1 Jj-9?j

',-,i »,,T-
,, 199 rt 196

# f1***}

l.

s

r
ř.4

s
S'-2
tjr
M

51 Í07



Část 15

v

273/1
58

5*'J- UMÍ-*]
lf»

181 ,,
,j’íí/ ua

i ,5«
178

"8 a-
ITT

I 'í. /
1T6

«.T

Í5l

■

j 1T5

4075
178

27?'/-;

Klad částí

1
2

1
A r 277/;

41516 

6 &

r-t -i»

5

1

S?°
10.9



Část 16

271

273/1
272/1

•W
'i. OJ,

lis
'*•»#

114

10.I*'
I

III *'I 
lO.rt'

l«

"j. «S>

-i "J. '*1«S|

170 J’«?
272/2,4075

Klá lstí

277/1

11274

4074//

1

230/1 275



51 ';V*°*

Část 17 Klad částíi:
i

P '
.4ty ':\ $4076 5o 50

1°,
?mS
- i j •»

JC4

rl
■ti
i

j j 277/;/■5v* 18tri
48 ;}(W' ŠnJ*

W

1
JOT

1 4

? 3
:: i-

i
V i

,0-«# 4071
£104 i Í52W44

í' 7»,„,
l' »0-*

tf.
?» "**i -?« ,SC 

§« * niiv

f2*»iT-t9d- <' iM
f> ■**IM7J« lí.Oii

4 c 2*í
'••«nj

r '
4

255/2 i

259//-1a-
r f 1

,.i
ti

r 1

t
■ i

»
i

40

i

290/1
t

£ '~
S

a- m
I

290/4
> /

55

e -
■»

JI!
58 r

j291/1
5 /?, 29;/2

/



Klad částíČást 18
í

2
11

277/1
280/1

281 1

.«. Z1«i

4071» __ 'fl.u,

4̂
oir—-290/; 215

21Gn-4H .
>55i

?,,íi7

Q.
254

287/1

283

287/2

a
255

Q-

256

Q.

298
CL

J00



■i29t/l f 291/2f *1Část 19 Ay
iL

4

Klad části -i

= ST ,«< = 
8 ;

i .-i

2 ís a 
f iji

M> « -
7 Jí' ?J6

I |
J« I 217

;n- 292/1 5\JX4 81h

5 > í
5 i=r

, J6 ji**kV I J
t
L

«»- ť{ =
l t4100/35
i?3,r
^4QV»*

4076 i2*!
<3

294
r
V
.*•

251 293*
•yř :

—
1»

V

■ i

29 • yj

1 ' - a-
I *“

f 296•n V
I

27 í«4*
-jn V

<r 2ť “ "J -r —.

't*sY >"?*-

M
i

>'| ..•*
I .i — 4072

V* Wo 312
— 29*3-71

;

ííis N•1

v or>rnI i
1

M
I 4
: I2JÍ

.1
I

4



73 )

Z
z

Část 20
3i:1251 vLrí

330/1í
r i

ti 717

Klad část M
I i

4100/35 ' o

i S
I

75« 780-10
10-6?•I
n i-

1 r i
t

11
l

J =
' I

W2'”ré0 ’0i 241 =
71 - 8

?SS------------- *--------------- *■
U-Í0IÓ24J 262 

•c m.SOi

i

76*
<3.0*1f

° Í 
s. V1
IJ4076 t t3° 26? j-

3311

s 268 *>
" n» ■•; A’ 270

§ S

*,T. 771 
-16

JP
27? í‘

■>

11
7T3 7- 15

t I

r -
3! 5

I
►

7"1«J ’

249 J

N-
»CVJ

13 275

!

* »
5 I245

3-
33213.6*106H|1.0"

•367-231 *367
•367-134 A•367-771,7-" •líl-271111.031 r11.501 -f"7•347-110 ,1.80'*'«M-1<* •367-1*2 1 • I?.•367-22*

(1.601
11•167-115*167-22?1*367-732 *361-1*1 *361-139 

12.88)
<11-0*1 i\ 06**167-1*!

279 »■• 16T-U5 ,1.1",1.95Ol i *.OOI r.J
276




